
 BERAT CITY GREEN – BCG SH.A 
 

Nr.______Prot.                                                                                             Data ____.____.2024 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: BERAT CITY GREEN – BCG SH.A 

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

Tel/Faks: 0685292899 

E-mail: zenalika@gmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

beratcitygreen@gmail.com 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zegjine Lika  

zenalika@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 15274-08-02-2024 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 45210000-2 punime ndertimi   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « Ndertim parkimi per mjetet e pastrimit dhe 

streh per qente ne landfillin Berat 

5. Fondi limit : 4 778 513.42  (kater milion e shtateqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind e 

trembedhjete presje dyzete e dy)  leke pa Tvsh,  vënë në dispozicion nga buxheti i shoqerise.  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 3 

muajeve  nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/08/2024(d/m/v)   ora 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Besnik BODE 

 


